czenia zostały wyodrębnione z pozycji

„pozostałe kapitały”. W celu ujednolicenia
nazewnictwa używanego w sprawozda-
niach z sytuacji finansowej oraz ze zmian
w kapitale nazwa pozycji bilansowej „po-
zostałe kapitały” została zmieniona na
„kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały
rezerwowe”.

Zmiana I.3 – oszacowany bonus marke-
tingowy należny klientom, który w okre-
sach porównawczych był prezentowany
w pozycji "rezerwy krótkoterminowe" zo-
stał przeniesiony do pozycji „Zobowiąza-
nia z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania”;

Zmiana I.4 – zmiana prezentacji bonu-
sów od dostawców. W związku ze zmia-
ną prezentacji bonusów od dostawców
w bieżącym okresie sprawozdawczym,
Grupa dokonała zmiany tej pozycji na
dzień 30 września 2020 roku w celu za-
pewnienia porównywalności danych.

Zmiana I.5 – zmiana prezentacji rezerw
na niewykorzystane urlopy na spółce
Amica International GmbH, które w okre-
sach porównawczych były prezentowane
w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe zobowiązania”, zo-
stały przeniesione do pozycji „rezerwy
krótkoterminowe”.

21

30 września 2020 Przed
przeksztalceniem

Zmiana I.1 Zmiana I.2 Zmiana I.3 Zmiana I.4 Zmiana I.5 Po
przeksztalceniu

Aktywa obrotowe 1 431,7 (10,7) —   —   (8,2) —   1 412,8

Zapasy 417,0 — — — — — 417,0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 711,3 — — — (8,2) — 703,1

Należności z tytułu podatku dochodowego 3,2 — — — — — 3,2

Pochodne instrumenty finansowe 26,9 — — — — — 26,9

Pozostałe krótkoterminowe aktywa
finansowe 0,8 — — — — — 0,8

Pozostałe krótkoterminowe aktywa
niefinansowe 34,5 — — — — — 34,5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 227,3 — — — — — 227,3

Aktywa zaklasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 10,7 (10,7) — — — — —

AKTYWA RAZEM 2 161,7 —   —   —   (8,2) —   2 153,5

30 września 2020 Przed
przeksztalceniem

Zmiana I.1 Zmiana I.2 Zmiana I.3 Zmiana I.4 Zmiana I.5 Po
przeksztalceniu

PASYWA

Kapitał własny razem 1 011,4 —   —   —   —   —   1 011,4

Kapitał własny przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej: 1 009,1 —   —   —   —   —   1 009,1

Kapitał podstawowy 15,6 — — — — — 15,6

Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały
rezerwowe 894,4 — 30,2 — — — 924,6

Różnice kursowe z przeliczenia —   — (30,2) — — — (30,2)

Zyski zatrzymane 99,1 — — — — — 99,1

Udziały niekontrolujące 2,3 —   —   —   —   —   2,3

SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2021 r.
[w milionach PLN]

22 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | RAPORT FINANSOWY

30 września 2020 Przed
przeksztalceniem

Zmiana I.1 Zmiana I.2 Zmiana I.3 Zmiana I.4 Zmiana I.5 Po
przeksztalceniu

Zobowiązania długoterminowe 183,9 —   —   —   —   —   183,9

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 82,3 — — — — — 82,3

Rezerwy długoterminowe 8,3 — — — — — 8,3

Rezerwy na świadczenia pracownicze 8,6 — — — — — 8,6

Zobowiązania z tytułu odroczonego
podatku dochodowego 22,2 — — — — — 22,2

Pochodne instrumenty finansowe 5,4 — — — — — 5,4

Zobowiązania z tytułu leasingu 51,1 — — — — — 51,1

Rozliczenia międzyokresowe
długoterminowe 6,0 — — — — — 6,0

Zobowiązania krótkoterminowe 966,4 —   —   —   (8,2) —   958,2

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 672,1 — — 34,5 (8,2) (6,1) 692,3

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 82,1 — — — — — 82,1

Pochodne instrumenty finansowe 4,1 — — — — — 4,1

Zobowiązania z tytułu leasingu 17,6 — — — — — 17,6

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego 65,5 — — — — — 65,5

Zobowiązania z tytułu podatku
dochodowego 10,6 — — — — — 10,6

Rozliczenia międzyokresowe
krótkoterminowe 2,2 — — — — — 2,2

Rezerwy na świadczenia pracownicze 1,0 — — — — — 1,0

Rezerwy krótkoterminowe 111,2 — — (34,5) 6,1 82,8

Zobowiązania razem 1 150,3 —   —   —   (8,2) —   1 142,1

PASYWA RAZEM 2 161,7 —   —   —   (8,2) —   2 153,5

Pozycja w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych Przed
przeksztalceniem

Zmiana I.4 Zmiana I.5 Po
przeksztalceniu

za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2020

(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności (116,3) 8,2 — (108,1)

Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań 148,1 (8,2) (6,1) 133,8

Zmiana stanu rezerw 47,1 — 6,1 53,2

Przekształcenia dotyczące sprawozdania z przepływów pieniężnych

23

30 września 2021 30 września 2020

Liczba wyemitowanych akcji zwykłych (szt.) 7 775 273 7 775 273

Akcje własne (szt.) 147 137 214 360

Liczba akcji rozwadniających w ramach programu motywacyjnego MSSF2 (szt.) 1 537 —

Liczba akcji po korekcie rozwodnienia (szt.) 7 629 673 7 560 913

Zysk netto 78,3 102,1

Podstawowy zysk na akcję (PLN) 10,26 13,50

Rozwodniony zysk na akcję (PLN) 10,26 13,50

Ilość teoretyczna przyznanych akcji (szt.) 39 113 74 384

Cena teoretyczna akcji na koniec okresu 134,5 145,4

Średnia cena akcji w trakcie okresu (01.01-30.09.) 154,7 124,7